Portaria Conjunta nº. 175 /SAD/SES/2007.

OS SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas

atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 7.360 de 14 de dezembro de 2000 e no

Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar a Avaliação de Desempenho Anual dos servidores da Secretaria de Estado de

Saúde referente ao ano de 2007 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de

2004.

Registrada

Publicada

Cumpra-se.

                                                       Cuiabá, MT, 13 de setembro de 2007.

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

(Anexo da Portaria Conjunta nº. 175/SAD/SES/2007)

MATRICULA

NOME

SITUACAO DA AVALIAÇÃO

APOIO DO SUS
954700015 Joaquina De Oliveira Silva Aprovado
954810015 José Luiz Da Mota Guimarães Aprovado
954890019 Lurdes Gutekoski Aprovado
954960017 Maria Luiza Da C. Rodrigues Aprovado
952050013 Rosidelma Dos Santos Lima Aprovado

ASSISTENTE DO SUS
965420019 Adeilson Neves De Oliveira Aprovado
951630016 Ademir Neves Ayardes Aprovado
410880035 Alcides Pereira Marcelo Aprovado
681940050 Alessandra Cristina Ferreira De Moraes Aprovado
949640018 Ana Elisa Viniski Aprovado
961770015 Anderson Aparecido Alves Soares Aprovado
426660021 Claudete Terezinha Bentz Aprovado
954600010 Delvan Alves Cardoso Aprovado
954550013 Deniclei Dantos Nascimento Aprovado
948980010 Dinalva Brito Secólo Aprovado
954820010 Françoisa Fontinelle De Moraes Aprovado
962090018 Joemil Francisco De Souza Aprovado
952000016 José Nilson Guimarães Aprovado
445210036 Júlio Domingos De Campos Aprovado
918230020 Luciane Maria Reis Aprovado
951860011 Luciney Rodrigues Dos Santos Aprovado
943630010 Marcos Compertino Santos Aprovado
953610012 Maria De Fátima Rosa De Jesus Aprovado
965710017 Mauro Lucas Da Silva Aprovado
953080013 Neiva Maria Heitze De Oliveira Aprovado
965090019 Rilton Cassio De Almeida Aprovado
955970016 Roberto Magno R. Da Silva Aprovado
952210010 Sebastiana Dos Santos Pereira Aprovado
960860010 Sylvany Bueno Dravetz Aprovado
965190013 Valcy Luz De Moraes Aprovado
951780018 Zilda Dilkim Schardonz Aprovado

PNS DO SUS
962220019 Antonio Carlos Lisboa Aprovado
637530020 Cleber Arantes Do Carmo Aprovado
956200010 Darly Lino De Carlos Aprovado
753220024 Eudes Antonio Pedroso Aprovado
961870010 Giovana Belém Moreira Lima Aprovado

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

425950026 Hildebrando Rodrigues Do Amaral Aprovado
892750030 Janete Oliveira Teixeira Barbosa Aprovado
949810010 Juliana Gonçalina Mendes Pauso Aprovado
673640035 Lenilce Da Silva Candido Aprovado
965220010 Letícia Bertaia Aprovado
421770058 Margarida Valdirene Rocha Aprovado
960770011 Marilena Rudy Aprovado
952610019 Oscar Marcelo Araoz Siles Aprovado
963250019 Rute Gomes Ferreira Aprovado
960510010 Wuber Jefferson De S. Soares Aprovado

TÉCNICO DO SUS
961660015 Alessandra Baptista Do Carmo Aprovado
745380069 Eciy Vieira Dos Santos Aprovado
949700010 Evanil Alves Calazans Aprovado
948970014 Francisco Carlos A . Primo Aprovado
949800023 Maria Auxiliadora B. B. Silva Aprovado
944570020 Maria Conceição Da Silva Arruda            Aprovado
962120014 Maria Do Carmo De Alencar P. Soares Aprovado
953310019 Marlene Gonçalves Aprovado
954400011 Reginaldo Monteiro Aprovado
518790029 Rosania Araujo Meira Aprovado

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com